
 
 
Pressmeddelande 2008-12-19 
 
Musikhjälpen samlade in 3 016 247 kr 
 
Efter 144 direktsända timmar i Musikhjälpen gick Kitty Jutbring, Ehsan 
Noroozi och Henrik Torehammar kl 19:10 ut ur glashuset på Gustav 
Adolfs torg i Malmö. Det sammanlagda insamlade beloppet efter sex 
dygn blev 3 016 247 kr. 
 
Tusentals människor har engagerat sig i Musikhjälpens insamling till 
människor på flykt. Malmöbor har stoppat in pengar genom inkastet, närmare 
30 000 låtönskningar har kommit in via sms och nätet från hela landet, kända 
personer har skänkt kläder, tavlor och instrument som tävlats och 
auktionerats ut, företagare donerat checkar och kända artister har gett sig ut 
på gator och torg för att spela, sjunga och skramla med bössor. Mer gata än 
gala med andra ord! 
 
Det stora engagemanget kring Musikhjälpens märks framförallt på nätet. En 
sökning på Google ger ca 2 300 000 träffar och varje timme skrivs det flera 
nya blogginlägg om insamlingen.  
 
Under de sex dygnen har följande gästat glashuset för att hjälpa till med 
insamlingen: 
Laleh, Mads Mikkelsen, Klara Zimmergren, Titiyo, Amy Diamond, Tre Kronor, 
Petter, Veronica Maggio, Agnes, Basshunter, Per Sinding-Larsen, Özz Nûjen, 
Timbuktu, Andra Avenyn, Christer Björkman, Bobster, Juvelen, Sugarplum 
Fairy, Looptroop Rockers, Advance Patrol, I’m from Barcelona, Arash, Pang 
Prego, Moto Boy, Parken, Tingsek, Nic Schröder, Hanna Fahl, Eva Hamilton, 
Kerstin Brunnberg, Ola Selmén, Pauline, Kristian Anttila, Lorentz & M 
Sakarias, Mattias Lindeblad, Barda-Karl Ytterberg, Erik Hassle och Damn! 
 
SR och SVT arrangerade Musikhjälpen 2008 tillsammans med Radiohjälpen. 
Målet var att på ett helt nytt sätt skapa engagemang och samla in pengar för 
människor på flykt. Med Musikhjälpen 2008 ville SR och SVT engagera 
grupper som tidigare inte haft intresse av – eller råd – att göra något konkret. 
Många små bidrag gör skillnad. 
 
För vidare information vänligen kontakta: 
Helena Iles, SR Kommunikation 
0739-80 52 51, iles@helenaochsofie.com 
 


